Приложение № 1

К  «Порядку приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования В МБДОУ «Детский сад №6» ПГО»

Заведующему МБДОУ "Детский сад №6" ПГО
______________________________________

от ____________________________________

______________________________________

Заявление №
Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________ (Ф.И.О., дата рождения, место рождения)

В муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение МБДОУ "Детский сад  №6" ПГО

Дополнительно сообщаю:

Ф.И.О. матери, телефон _______________________________________________________
____________________________________________________________________________
Место жительства по
прописке ___________________________________________________________________
ФИО отца, телефон ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место жительства по
прописке ____________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с Уставом образовательной организации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями воспитанника и заказчика ________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребёнка _______________

__________________
_________________
Дата                                                                                                               Подпись